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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812031R

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit XFINX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bashkia TIRANE, RRUGA E 
KOSOVAREVE NR.29 H.6 NR PASURIE 6/305-G3 1060 
Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri investimeshKrijimi, administrimi dhe menaxhimi i 
fondeve te investimit dhe kapitalesh në fusha të ndryshme si 
ndërtimi, pasuritë e paluajtshme, energjia e rinovueshme, 
turizmi, bujqësia, tregtia, automjetet dhe 
teknologjia.Ndërtim, administrim, rikonstruksion dhe 
zhvillim i objekteve rezidenciale, tregtare, turistike dhe 
industriale; investime në pasuri të paluajtshme, shitje dhe 
dhënie me qira të objekteve.Zhvillim dhe administrim 
strukturash turistike, resorte, hotele dhe ambiente 
akomoduese.Krijim dhe administrim qendrash spa, wellness, 
trajtimesh estetike dhe relaksi; sauna, hammam, terapi fizike 
dhe estetike; ofrim i shërbimeve të mirëqenies fizike dhe 
mendore.Hapja dhe administrimi i palestrave dhe qendrave 
të fitnesit; ofrim shërbimesh trajnuese, fizike, personale dhe 
grupore, si dhe shitje të produkteve dhe pajisjeve të lidhura 



2

me aktivitetin fizik dhe kujdesin trupor.Investime në 
ndërtimin dhe menaxhimin e impianteve për prodhimin e 
energjisë nga burime të rinovueshme (solare, eolike, 
hidro).Zhvillim, shitje dhe mirëmbajtje softuerësh, 
aplikacionesh, platformash dixhitale dhe shërbime të lidhura 
me IT dhe teknologjinë.Import – eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
elektronike, veshjeve, pajisjeve dhe automjeteve.Import, 
eksport, blerje, shitje dhe dhënie me qira të automjeteve të 
reja dhe të përdorura, lavazh, mirëmbajtje dhe shitje 
aksesorësh. Aktivitet bujqësor dhe blegtoral; kultivim, 
prodhim, përpunim, grumbullim, paketim dhe eksport të 
produkteve bujqësore dhe bio.Ofrimi i shërbimeve të 
transportit të mallrave dhe udhëtarëve, logjistikë, magazinim 
dhe shpërndarje.Konsulencë financiare, ndërmjetësim dhe 
menaxhim kapitalesh, përfshirë ndërmjetësimin në projekte 
investimi dhe krijimin e strukturave mbështetëse për 
menaxhimin e kapitalit sipas kuadrit ligjor.Zhvillim dhe 
operim i sistemeve digjitale për pagesa dhe menaxhimin e 
transaksioneve elektronike (FinTech).Ofrim i shërbimeve të 
konsulencës biznesore, marketingut, organizimit të eventeve, 
konferencave dhe trajnimeve profesionale në fushat ku 
operon kompania.Krijimi dhe menaxhimi i linjave të 
produkteve kozmetike, natyrale dhe bio; si dhe tregtimi i tyre 
në tregjet lokale dhe ndërkombëtare.Krijimi, zhvillimi dhe 
promovimi i markave luksoze në modë, veshje, aksesorë dhe 
lifestyle.Investime në art, galeri, vepra arti, koleksione dhe 
projekte kulturore.Ofrimi I shërbimeve në fushën e sigurisë 
fizike, teknologjisë së sigurisë, pajisjeve inteligjente për 
sigurinë e pronës dhe trupit, si dhe shërbime të eskortës për 
individë VIP.Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter 
neperputhje me legislacionin shiptar. Shoqëria mund  të 
kryejë çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë.
Xhino Nelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 10/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhino Nelo
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XFINX SH.P.K.
E-Mail: xhino.nelo@hotmail.com  
Telefon: 0672033080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456409-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF61D786-7523-4554-8797-4AC47184940B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743FA6D3-2197-46CB-96A0-D181E33A8263

